
ZARZĄDZENIE NR 109.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), art 28 pkt 1 ustawy z dnia 

2 listopada 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U 

z 2022r., poz. 2236), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza 

z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy  

Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 40.320,65zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 40.320,65zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 66.705,90zł 

- zmniejszyć o kwotę  - 26.385,25zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetu gminy o kwotę – 40.320,65zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starczy o kwotę – 306,00zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę – 15.879,45zł 

-- zmniejszyć o kwotę – 15.573,45zł. 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy o kwotę - 

1.735,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 

9.526,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę -  

28.753,65zł, w tym: 

-- zwiększyć o kwotę - 39.564,45zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 1



-- zmniejszyć o kwotę  - 10.811,80zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

mgr inż. Dawid Pijet 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Bieżące 

750   Administracja publiczna 386 113,83 0,00 28 753,65 414 867,48 

 75095  Pozostała działalność 358 375,33 0,00 28 753,65 387 128,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

  0830 Wpływy z usług – środki z przeznaczeniem na zakup 
preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych 202 575,00 0,00 28 675,00 231 250,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 643,93 0,00 78,65 3 722,58 

758   Różne rozliczenia 4 575 378,45 0,00 11 261,00 4 586 639,45 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 368 015,45 0,00 11 261,00 379 276,45 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 715,00 0,00 11 261,00 31 976,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 642 004,00 0,00 306,00 2 642 310,00 

 85395  Pozostała działalność 2 642 004,00 0,00 306,00 2 642 310,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28 764,00 0,00 306,00 29 070,00 

bieżące razem: 20 161 982,78 0,00 40 320,65 20 202 303,43 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 1



Majątkowe 

majątkowe razem: 4 514 634,88 0,00 0,00 4 514 634,88 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
975 750,00 0,00 0,00 975 750,00 

Ogółem: 24 676 617,66 0,00 40 320,65 24 716 938,31 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 051 806,40 0,00 0,00 1 051 806,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaranc
ji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 3 434 174,50 3 410 189,50 3 093 733,10 2 467 776,18 625 956,92 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 753,65 28 753,65 28 753,65 0,00 28 753,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 462 928,15 3 438 943,15 3 122 486,75 2 467 776,18 654 710,57 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 391 313,55 367 328,55 270 472,15 1 075,95 269 396,20 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 753,65 28 753,65 28 753,65 0,00 28 753,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 420 067,20 396 082,20 299 225,80 1 075,95 298 149,85 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 169 315,13 169 315,13 169 315,13 0,00 169 315,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 192 565,13 192 565,13 192 565,13 0,00 192 565,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 713,09 72 713,09 72 713,09 0,00 72 713,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 425,00 5 425,00 5 425,00 0,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 78 138,09 78 138,09 78 138,09 0,00 78 138,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 920,68 1 920,68 1 920,68 0,00 1 920,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78,65 78,65 78,65 0,00 78,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 1 999,33 1 999,33 1 999,33 0,00 1 999,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 242 868,61 5 242 868,61 5 036 974,28 4 227 972,00 809 002,28 0,00 197 416,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 261,00 11 261,00 11 261,00 11 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 254 129,61 5 254 129,61 5 048 235,28 4 239 233,00 809 002,28 0,00 197 416,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 765,00 153 765,00 153 765,00 5 434,00 148 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 261,00 11 261,00 11 261,00 11 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 165 026,00 165 026,00 165 026,00 16 695,00 148 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 434,00 5 434,00 5 434,00 5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 617,00 9 617,00 9 617,00 9 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 15 051,00 15 051,00 15 051,00 15 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 030,93 128 030,93 120 130,93 60 369,00 59 761,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179,37 -179,37 -179,37 -179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,37 179,37 179,37 179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 128 030,93 128 030,93 120 130,93 60 369,00 59 761,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 543,93 121 543,93 113 643,93 56 169,00 57 474,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179,37 -179,37 -179,37 -179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,37 179,37 179,37 179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 121 543,93 121 543,93 113 643,93 56 169,00 57 474,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 7 042,56 7 042,56 7 042,56 7 042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41,56 -41,56 -41,56 -41,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 7 001,00 7 001,00 7 001,00 7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614,81 614,81 614,81 614,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137,81 -137,81 -137,81 -137,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 843,63 25 843,63 25 843,63 25 843,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,37 179,37 179,37 179,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 26 023,00 26 023,00 26 023,00 26 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 945,75 855 945,75 524 964,25 403 282,27 121 681,98 0,00 330 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 394,08 -15 394,08 -12 786,60 -440,00 -12 346,60 0,00 -2 607,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 394,08 15 394,08 15 394,08 9 903,56 5 490,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 855 945,75 855 945,75 527 571,73 412 745,83 114 825,90 0,00 328 374,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,52 570,52 570,52 0,00 570,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 33 070,52 33 070,52 33 070,52 0,00 33 070,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 570,52 570,52 570,52 0,00 570,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 33 070,52 33 070,52 33 070,52 0,00 33 070,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -431,60 -431,60 -431,60 0,00 -431,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie po zmianach 18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381,60 -381,60 -381,60 0,00 -381,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18,40 18,40 18,40 0,00 18,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 18 363,00 18 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 18 363,00 18 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 869,00 47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 46 303,00 46 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 47 869,00 47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 566,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 46 303,00 46 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 538,85 448 538,85 447 138,85 401 515,00 45 623,85 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41,48 -41,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -41,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 188,56 8 188,56 8 188,56 8 188,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 456 685,93 456 685,93 455 327,41 409 703,56 45 623,85 0,00 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41,48 -41,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -41,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 358,52 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 483,00 303 483,00 303 483,00 303 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 047,48 7 047,48 7 047,48 7 047,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 310 530,48 310 530,48 310 530,48 310 530,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 141,08 1 141,08 1 141,08 1 141,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 59 741,08 59 741,08 59 741,08 59 741,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 593,15 593,15 593,15 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze po zmianach 153,15 153,15 153,15 153,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 169,75 297 169,75 38 365,25 1 174,12 37 191,13 0,00 258 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 915,00 -11 915,00 -11 915,00 0,00 -11 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 635,00 6 635,00 6 635,00 1 715,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 291 889,75 291 889,75 33 085,25 2 889,12 30 196,13 0,00 258 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 859,66 859,66 859,66 859,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 540,34 1 540,34 1 540,34 1 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287,76 287,76 287,76 287,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,56 142,56 142,56 142,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 430,32 430,32 430,32 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26,70 26,70 26,70 26,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,10 32,10 32,10 32,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 58,80 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 691,83 7 691,83 7 691,83 0,00 7 691,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 883,00 -6 883,00 -6 883,00 0,00 -6 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 808,83 808,83 808,83 0,00 808,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 3



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozd
z. 

§ 
/ 
gru
pa 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypła
ty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 230,00 29 230,00 29 230,00 0,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 24 230,00 24 230,00 24 230,00 0,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269,30 269,30 269,30 0,00 269,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 237,30 237,30 237,30 0,00 237,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 642 004,00 2 642 004,00 51 804,00 29 520,00 22 284,00 0,00 2 590 200,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
3   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 642 310,00 2 642 310,00 51 810,00 29 520,00 22 290,00 0,00 2 590 500,00 0,00 0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 642 004,00 2 642 004,00 51 804,00 29 520,00 22 284,00 0,00 2 590 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 642 310,00 2 642 310,00 51 810,00 29 520,00 22 290,00 0,00 2 590 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP po zmianach 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 564,00 564,00 564,00 0,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 293 121,25 1 611 242,68 1 611 242,68 63 865,74 1 547 376,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 109 849,27 
zmniejszenie -10 811,80 -10 811,80 -10 811,80 0,00 -10 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 811,80 10 811,80 10 811,80 0,00 10 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0 

  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 293 121,25 1 611 242,68 1 611 242,68 63 865,74 1 547 376,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 878,57 2 681 878,57 2 109 849,27 
przed zmianą 1 194 013,62 53 125,00 53 125,00 8 867,74 44 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 888,62 1 140 888,62 775 435,62 
zmniejszenie -10 811,80 -10 811,80 -10 811,80 0,00 -10 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 811,80 10 811,80 10 811,80 0,00 10 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 1 194 013,62 53 125,00 53 125,00 8 867,74 44 257,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 888,62 1 140 888,62 775 435,62 
przed zmianą 40 056,29 40 056,29 40 056,29 0,00 40 056,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 811,80 -10 811,80 -10 811,80 0,00 -10 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 29 244,49 29 244,49 29 244,49 0,00 29 244,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,97 3 000,97 3 000,97 0,00 3 000,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 811,80 10 811,80 10 811,80 0,00 10 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 13 812,77 13 812,77 13 812,77 0,00 13 812,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 340 879,49 17 778 180,92 11 867 598,39 7 324 613,89 4 542 984,50 184 942,00 5 515 705,80 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 
zmniejszenie -26 385,25 -26 385,25 -23 777,77 -619,37 -23 158,40 0,00 -2 607,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 705,90 66 705,90 66 405,90 21 343,93 45 061,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 381 200,14 17 818 501,57 11 910 226,52 7 345 338,45 4 564 888,07 184 942,00 5 513 398,32 84 534,73 0,00 125 400,00 8 562 698,57 8 562 698,57 2 649 752,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D95D02CD-FAA4-4087-84A0-10F6AE4DEE15. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 1 (6) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 2 Tiret 4 (10)
	Paragraf 2 Tiret 4 (11) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (12) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Tiret 5 (13)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

